

Vojens Lift ApS
Kolsnapvej 1, 6500 Vojens

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 40 59 14 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Søren Boysen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 6 Egenkapitalopgørelse
- 7 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af lifte til privat og erhverv, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87.942 kr. mod 25.884 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62.772 kr. mod 19.849 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	87.942	25.884
Øvrige finansielle omkostninger	-542	-335
Resultat før skat	87.400	25.549
Skat af årets resultat	-24.628	-5.700
Årets resultat	62.772	19.849
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.772	19.849
Disponeret i alt	62.772	19.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.138	22.463
Udsudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>5.400</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69.138</u>	<u>27.863</u>
Likvide beholdninger		<u>155.723</u>	<u>25.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.861</u>	<u>53.262</u>
Aktiver i alt		<u>224.861</u>	<u>53.262</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>45.869</u>	<u>-16.903</u>
Egenkapital i alt		<u>85.869</u>	<u>23.097</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.589	25.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		924	924
Selskabsskat		5.434	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		13.794	0
Anden gæld		<u>2.251</u>	<u>3.778</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>138.992</u>	<u>30.165</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.992</u>	<u>30.165</u>
Passiver i alt		<u>224.861</u>	<u>53.262</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-36.752	3.248
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>19.849</u>	<u>19.849</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-16.903	23.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.772</u>	<u>62.772</u>
	<u>40.000</u>	<u>45.869</u>	<u>85.869</u>

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SB Holding af 2011 ApS, CVR-nr. 33581661, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
